
                                                               
 

1 

 

 

 

Ogłoszenie nr 540005907-N-2019 z dnia 10-01-2019 r.  

Mszanowo: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 500220-N-2019  

Data: 02/01/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Nowe Miasto Lubawskie, Krajowy numer identyfikacyjny 87111892200000, ul. 

Podleśna  1, 13-300   Mszanowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 56 

4726300, 4726317, e-mail zamowienia@gminanml.pl, faks 564 726 305.  

Adres strony internetowej (url): www.gminanml.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: pkt 1, ppkt. 2 lit. c) W ramach branży energetycznej - przebudowa linii 

energetycznej napowietrznej 0,4 KV i linii oświetleniowej. UWAGA: Zamawiający 

informuje, iż roboty stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia Wykonawca będzie 

zobowiązany skoordynować z robotami związanymi z budową oświetlenia drogowego (które 

będą stanowiły przedmiot odrębnego zamówienia), sieci szerokopasmowej (wykonawcą 

będzie firma Ivendo z Iławy) oraz przebudową linii kablowej w tej drodze (zleceniodawcą 

będzie Energa Operator S.A.).  

W ogłoszeniu powinno być: pkt 1, ppkt. 2 lit. c)„W ramach branży energetycznej – 

przebudowa linii energetycznej oświetleniowej”. UWAGA nr 1: Zamawiający informuje, iż 

roboty stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany 

skoordynować z robotami związanymi z budową oświetlenia drogowego (które będą 

stanowiły przedmiot odrębnego zamówienia), sieci szerokopasmowej (wykonawcą będzie 

firma Ivendo z Iławy) oraz przebudową linii kablowej i napowietrznej w tej drodze 

(wykonawcą będzie Energa Operator S.A.).  

 


